l'iii":ri:i iiMU munk;ii'ai. di

PiracurucA
COMIS.^ÁÜ PHRMANENI t DH LlCU-A-ÇÀp--^.
C PL/ PMP- P1 -V/vA V

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N® 017/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 001.0004356/2017

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de fogos de artifícios para serem utilizados em eventos e festividades
realizados pelo Município de Piracuruca- PI, conforme especificações contidas no
Termo de Referência e Edital

Aos vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, as 08:45min (oito
horas e quarenta e cinco), na sala de reunião da CPL, localizada na sede da Procuradoria
Geral do Município de Piracuruca-PI, situada na rua Senador Gervásio, 598, Centro,
Piracuruca-PI, reuniu-se o Pregoeiro OZIEL DA SILVA CELESTINO e sua EQUIPE DE
APOIO, para, em atendimento as disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho
de 2002, Lei n° 8.666/93 e Pregão Presencial SRP 0017/2017, que tem como objeto
Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento parcelado de fogos
de artifícios para serem utilizados em eventos e festividades realizados pelo Município de
Piracuruca- PI, conforme especificações contidas no Termo de Referências e Edital, com o
fim de receber os envelopes com as propostas dos licitantes interessados em participar do
certame. No horário marcado, o Pregoeiro responsável deu início a sessão onde nenhum
llcitante interessado compareceu. Mediante ao fato de não haver licitantes interessados em
participar do certame, o Pregoeiro declarou a licitação DESERTA. Nada mais havendo a
consignar em Ata, a mesma foi lida, achada conforme e aprovada, sendo rubricada pelo
pregoeiro, equipe de apoio e licitante, dando por encerrada a sessão, as 09:05min(nove
horas e cinco minutos). j

Ozlel da Silva Celestino

Pregoeiro

Alan Castelod^ahco Cerqueíra de Aguiar
Equipe de Apoio

FranciscojíJaS Chagas Silva
Equipeyáe Apoio

kuii .SciKulin (I!' 59S. • fiiiKuiuc.i.kiauí - íi 06 >5.> S.H^ iJOO!-21 -1SO).'"vi piracuiuta l">i

''nUi ifllUCN

PRi rriTuii^A, MiJNK.irM in-

PIRACURUCA
COMIS.SÁO PERMANÍ-Nrt DF UCITAÇÀO
CPL/PMP-Pi

ATA DA SEUNDA SESSÃO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 017/2017

PROCESSO administrativo N® 001.0Ò04356/2017

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de fogos de artifícios para serem utilizados em eventos e festividades
realizados pelo Município de Piracuruca- PI, conforme especificações contidas no
Termo de Referência e Edital

Aos dezessete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezessete, as 08;50min (oito horas
e cinqüenta minutos), na sala de reunião da CPL, localizada na sede da Procuradoria Geral
do Município de Piracuruca-PI, situada na rua Senador Gervásio, 598, Centro, Piracuruca-
Pl. reuniu-se o Pregoeiro OZIEL DA SILVA CELESTINO e sua EQUIPE DE APOIO, para,
em atendimento as disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julhode 2002, Lei
n® 8.666/93 e Pregão Presencial SRP 0017/2017, que tem como objeto Registro de Preço
para contratação de empresa para o fornecimento parcelado de fogos de artifícios para
serem utilizados em eventos e festividades realizados pelo Município de Piracuruca- Pí,
conforme especificações contidas no Termo de Referências e Edital, com o fim de receber
os envelopes com as propostas dos licitantes interessados em participar do certame. No
horário marcado, o Pregoeiro responsável deu início a sessão onde nenhum licitante
interessado compareceu. Mediante ao fato de não haver licitantes interessados em
participar do certame, o Pregoeiro declarou a licitação DESERTA. Nada mais havendo a
consignar em Ata, a mesma foi lida, achada conforme e aprovada, sendo rubricada pelo
pregoeiro, equipe de apoio e licitante, dando por encerrada a sessão, as 09:15min(nove
horas e quinze minutos).

Ozíel da Silva Celestino

Pregoeiro

CO Cerqueíra de Aguiar
Equipe de Apoio

Francisco Chagas Silva
de Apoio

Riid Stn.iiliii (iviviisK'. ir í'aS, Coiilro - Pu acuiiii.;i. Pi;iui - íilJlu-i-oO - IK. ?5-. - .Sf,) - uvmv jiiracui-uca.pi.g^v.hi